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OGŁOSZENIE |{r 1/2024

o naborze do służby przygatowawczej
rY Komendzie Powiatowej Pańsfwowej Straży Pożarnej w Łosicach

ul. Kolejowa 2A, 08_200 Łosice

Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pozarnej w Łosicach ogłasza nabór dla kandydatów
do słuŻby przygotowawczej na stanowisko stazysta r,v systemie zmianowym'

Postepowanie odbylvct się na podstawie rozporzc1dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
iAclministracji z dnia 23 września 202] r. v; sprav;ie postępowctnia lavalifikncyjnego o przyjęcie
do służbyw Państyvowej Straży Pozarnej (Dz. U. z 202] r., poz. l772 ze zm.)

l ' Stanowisko, którego dotycry postępowanie kwaliflrkacyjne: staŻysta w słuŻbie
przygotowawczej - docelowo: starszy ratownik lub starszy ratownik-kierowca

2. Liczba stanowisk, na które prowadzony jest nabór: l etat
3. Rozkład czasu sfuzby: system zmianowy z4l48 godzin.
4. Miejsce pełnienia słuŻby: Komenda Powiatowa PSP w Łosicach, Jednostka

Ratowniczo-GaŚnicza, ul. Kolejowa 2A, 08_200 Łosice

WYMAGANIA KONIECZNE:

Kandydat do służby w Państwowej Strazy PoŻarnej musi spełniać wymagania określone
w art. Ż8 ust 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r' o Pństwowej Strazy Pozarnej
(t. j. Dz. U. zŻ0Ż4 r''poz. I27),tj.:

o posiadanieobywatelstwapolskiego,
o niekaralność za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
o korzystarię z pełni praw publicznych,
o posiadanie wykształcenia co najmniej średniego lub średniego branżowego,
o posiadanie zdolności ftzycznej i psychicznej do pełnienia służby r.v PSP.

WYMAGANE DOKUMENTY:
1) podanie o przyjęcie do sfuŹby w Pństwowej Strazy PoŻamej, zgodnie ze wzorem

w załączniknr 1;

2) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazan zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń
firycznych rwiązanych z postępowaniem kwalif,rkacyjnym, wystawione nie wcześniej
niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycZnej _ zalącznik nr 2;
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\\'zor1' dokunrentór,r, w1'mieniony'ch w pkt 1) i 2) dostępne sa w kadrach Komendy Poriiatowej
PSP rr'Łosicach ul' Kolejowa 2.Ą. 08-200 Łosice orazna stronie intemetowej KP PSP r,l'Łosicach,
BiP Komendy' Pow-iatowej PSP w' Łosiach pod adresem: https://wrłw'gov.pl/web/kppsp-losice

w' zakladce "Załatyy sprawę''A.Iabor do słuŻby i pracy''.

Informuiemv. że maiac na uwadze s 5 ust' 2 Rozporządzenia NISwiA z dnia 23 września
2021 r. w sprawie postepowania kwalifikacvinego o przvięcie do slużby w Państwowei
Strażv Pożarnei (Dz. U. z 2021 r. poz. 1772), nie dopuszcza sie możliwości wvkorzYstania
łwników testu snrawności fizl'cznei. sorawdzianu lęku wvsokości (akrofobii) uzvskanvch
w innei iednostce orEanizacyinei' W postepowaniu kwalifikacyinym będą uznawane wvniki
testów (sprawdzianów) uzvskane iedvnie w KP PSP w Łosicach.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTOW:

Wymagane dokumenĘ wymienione w punktach l) i 2) powinny być ułożone wg. rvyżej
rvymienionej kolejności w zamkniętej kopercie z napisem z ,,NABÓR Do SŁUŻBY_ Imię
i Nazwisko''. DokumenĘ na|eĘ składać w terminie do 16 czerwca 2024 roku w kadrach
Komendy Powiatowej PSP w Łosicach przy ul. Kolejowej 2A, 08-200 Łosice, w dni robocze
w godz. 7 '30 _ 15.30 lub przesłać listem poleconym na adres:

Komenda Powiatowa
Państwowej Strazy Pożarnej w Łosicach

ul. Kolejowa 2A
08-200 Łosice

oferty przesłane po terminie (liczy się data wpływu, a nie data stempla pocztowego),

niekompletne lub niespełniające wymagań formalnych nie będą rozpatrywane. Wyklucza
się skladanie ofeń za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Niezwłoczrrie po udostępnieniu ogłoszenia, Komendant Powiatowy PSP w Łosicach, powołuje

komisję kwalifikacyjną rwaną dalej ,,komisją'' która przeprowadza postępowanie kwalifikacyjne
i wyznaczajej przewodniczącego. otwarcie kopert z ofertami naboru do słuzby iweryfikacja
dokumentów nasĘpi w dniu 18 czerwca 2024 r. przęz powołaną komisję. Po złożeniu przez
kandydata wymaganych dokumentów, komisja nadaje kandydatowi numer identyfikacyjny oraz
zilkłada dla niego arkusz inclywidualnej oceny kandydata, w którym dokumentuje wyniki
osiągnięte przez niego w poszczególnych etapach postępowania kwalifikacyjnego.
Dla ułatwienia kontaktu z kandydatem w tekście podania winien maleŹć się czytelnie zapisany
numer telefonu oraz adres poctry elektronicznej, na który zostanie przesłany numer
idenĘfikacyj ny kandydata.
Na odrzucone ofeĘ nie odpowiadamy' oferty odrzucone zostaną zwrócone osobom ubiegającym
się o przyjęcie do słuzby na ich prośbę w terminie do 7 dni od zakończenia postępowania
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klralifikacyjn"eo' a po t}m terminie Zostaną komis1jnie Znlszczone' Dokrrmenty kandy.data
w1'łonionego \,\ procesie naboru Zostana dołaczone do jego akt osobollych'
Postęporrania klvalitjkacyjne w'obec kand1'data kończ1' się z chllila ułvskania pruez kandy.data
negat\u-nego lw'niktt z ktoregokolw'iek Z etapów postępoliania kr'.'alifikacyjne-eo lub rezyenacji
zpr4stapienla przez kandydata do któregoko1r,.''iek Z etapó\\ postępowania kwalit-rkacyjnego.
l'r mieniony ch r,., oqłoszenilt o postępolvanie kw'alitjkacyj n1'm'

Szczegółone informacje rnożna uzyskać pod nurnerern telefonu 83 357 Ż2 4t.

ZASADY PROWADZENIA NABORU Do SŁUZBY

Nabór do słuzby w Państwowej Strazy Pozamej jest otw'arty i konkurencyjny

Nabór do słuzby składa się z następujących etapów:

ET.ĄP I: ocęna złoŻonych dokumęntów zl,viązanych z postępowaniem kwalif,rkacyjnym
(podanie, zaświadczenie).
ETAP II: Test sprawności ftrycznej, który przeprowadza się zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 płŻdziemika 2005 r. w sprawie zakresu, trybu
i częstotliwości przeprowadzania okresowych profilaktycznych badan lekarskich oraz okresowej
oceny sprawności firycznej straŻaka Pństwowej Strazy Pozarnej (Dz.U. zŻ023 r.,poz,.1177).
ETAP III: Sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)'
ETAP IV: ocena dokumentów (kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc
pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunkach pracy lub sfużby, kopie
dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie' wyszkolenię lub posiadane
umiejętności, zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach
organizowanychprzezjednostki organizacyjne Państwowej Strazy Pożamej, o ile kandydat
jest członkiem ochotniczej Strazy Pozarnej)'
ETAP VI: Rozmowa kwalifikacyjna.
ETAP VII: Ustalenia zdolności firycmej i psychicznej do pełnienia sfuzby w Państwowej Strazy
Pozarnej (przeprowadzaMazowiecka Rejonowa Komisja Lekarska MSWiA w Warszawie).

Postepowanie kwalifikacvine bedzie prowadzone wg terminarza:

ogłoszenie naboru i przyjmowanie dokumentów 29 maja2024 r' _ 16 czerwcaŻ\24 r
Opublikowanie listy kandydatow zakwalifi kowanych
do kolejnego etapu

do 18 częrwcaŻ\Z4 r

Test sprawności fizycznej d. podciąganie na drążku,
próba wydolnościowa oraz bieg po kopercie

Ż0 czerwcaŻUL4 r' godz. 9'00

opublikowanie wyników testu sprawności fizy cznej
oraz listy kandydatów zakwalifikowanych do
kolejnego etapu postepowania

do dnia 2I czerwcaŻ\Ż4 r
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Sprarl Jzian z lękr-i rr1 sokości (akrofobia) 2-l czerr.,ca2021r. godz. 9.00

opLrbliktlil anie r,.,1nikóvl ze spraw'dzianu z leku
ił1 sokości oraz list1' kandydatów' zaklvalit-rkor,l any ch

, do kol.jn.go etapLl postępolvania
i Prz} j mo rł anię dokr-rmentórv \,lymaganyc h przed do 26 czeruca2024 r.. do godz.l5

prąv stąp i eni em do ro Zmo\,\y kr.vali fi kacyj nej

op ub 1 iko ll anie l i sty kandy datów zakwal i fi ko r.,,'anyc h

do rozmovł1 kw alitikacyjnej
Rozmor,va krval ifi kacyj na 01 lipca 2024 r. godz. 9.00

Zakończenie postepowania i ogłoszenie r,q'nikor,v

naboru

ETAP I

Ocena zlożonych dokumentów.

ocęna złoŻonych dokumentów polega na weryf,rkacji i ocenie kompletności złoŻonych
dokumentów ptzez kandydatów. Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta
Pow-iatowego PSP w Łosicach, dokona oceny złoŻonych dokumentów (podanie, zaświadczenie
lekarskie). Wymagane dokumenty na|eĘ złoĘc w terminie do dnia 16 czerwca 20Ż4 r.

Złożenie przez kandydata dokumentów niekompletnych lub nie spelnienie przez niego
wymogów określonych w ogłoszeniu o postępowaniu kwalifikacyjnym jest równoznaczne
z uzyskaniem negatywnego wyniku z postępowania kwalifikacyjnego.
Wyniki I etapu zostaną ogłoszone do dnia 18 czerwca Ż024 r. na stronie internetowej KP PSP
w Łosicach, BIP Komendy Powiatowej PSP w Łosicach pod adresem:
https:l/w"vl"vl'.gov'pl/węblkppsp-losice w zakładce "Załatw sprawę''A.,Iabór do sfuzby i pracy'' oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Łosicach - lista kandydatów (numery identyfikacyjne)
zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu
kolejnego etapu.

ETAP II

Przeprowadzenie testu sprawności fizy cznej

Test sprawności fizycznej dla kandydatów planowany jest na dzień 20 czerwca 2024 r.
w budynku Komendy Powiatowej PSP w Łosicach, ul' Kolejowa 2A'
Test sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu
zamkniętym o utwardzonej nawierzchni' Ptzed przystąpieniem do testu sprawnoŚci tizycznej
kandy clat okezuj e dokument potwierdzaj ący j ego tozsamość.

do ]j czeruca 20]-ł r
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Test sprar,rności tiz1'cznej d1a kandy'datórł na stanorr'iska zr.liazane z bezpośrednim trdziałen'r
vr działaniaclr ratovlniczo - gaśniczy'ch obejmrrje;

1' ptlclciaganie na drązku
2. bieg po kopercie
3. probe''łydolnościor,lą.

Kand.vdat moze podejść do kaŻdej z prób dlłrrkrotnie' Podejście dn-rgie moze nastąpić wyłącznie
r'.,' dniu. r,, ktory'm przeprowadzono pier',vsze podcjścic do dancj proby' Do ocen.v ogolnej zostaje
w1' bran1' korz,ł stniej szy wynik podej śc ia ury_ skany przez kandy data'

Podciąganie na drążkut

Sposób przeprowadzenia konkurencj i :

Drązek jest umieszczony na wysokości doskocznej' pozw'alającej na swobodny zwis ciała, bez
dotykania podłoza' W przypadku braku mozliw'ości doskoczenia do drĘka, kandydat ma prawo
do uzyskania pomocy osób przeprowadzających test spraw-ności ftzycznej' Kandydat zajmuje
poz)-cję w zwisie na drpku (nachwytem lub podchwytem) o ramionach wyprostowanych
lv stawach łokciowych. Na komendę ',start" podciąga się tak, aby broda znalazła się powyŻej
drąika i lwaca do pozycji wyjściowej, następnie ponalvia ćt'iczenie' oceniający głośno podaje
l iczbę zaliczony ch podc iągnięć'

JeŻeli kandydat nie wykona ćwiczenia zgodnie z opisem, np. nie podciągnie się na drązku
do wymaganej pozycji lub nie wróci do zwisu na drązku o ramionach wyprostowanych w stawach
łokciowych' oceniający powtarza ostatnią liczbę prawidłowo zaliczonych podciągnięć. Podczas
wykonywania ćwiczenia jest dozwolona praca tułowia i nóg. Wynikiem końcowym jest liczba
prawi dłowo za|iczony ch podciągnięć.

o Bieg po kopercie
KoŃurencja jest przeprowadzana na polu prostokąta o wymiarach 3 x 5 m' na którym
w wyznaczonych miejscach (naklejone z taśmy o szerokości 5 cm. Y'rryŻe mają wymiary 20 cm
x 20 cm) ustawia się tyczki o wysokości l60-l80 cm _ podstawa Ęczki w całości musi zakrywać
naklejony kłzyŻ (sposób rozmieszczenia tyczek przedstawia poniŻszy rysunek).
Sposób przeprowadzenia koŃurencj i :

Kandydat na komend9 ,Jta miejsca'' podchodzi do linii Startu i zajmuje pozycię startową. Na
komendę .'Start'' kandydat rozpoczyna bieg zgodnie z oznaczonym na rysunku kierunkiem (A-B-
E-C-D-E-A), omijając tyczki od strony zewnętrznei. Kandydat pokonuje trasę trzykrotnie.
Podczas wykonywania próby obowiązuje całkowity zakazchwytania iprzytrrymywania stojących

Ęczek. W przypadku przewrócenia lub przesunięciatyczki z punktu jej ustawienia, kandydat musi
ją ustawić na wcześniej zajmowanym miejscu i dopiero kontynuować bieg' W przypadku
nieustawienia Ęczki na wcześniej zajmowanym miejscu i kontynuowaniu biegu' kandydatowi
przerywa się próbę i uznaje się ją jako niezaliczona. Kandyclat może popełnić 1 falstart, kolejny
go dyskwalifikuje. Wynikiem końcowym jest czas pokonania ćwiczenia z dokładnością do 0,0l

ł
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o Próba wydolnościowa
Sposób przeprowadzenia próby :

Próba wydolnościowa (Beep test) polega na bieganiu między dwoma znacznikami (liniami),

oddalonymi od siebie o 20 metrów w określonym' stale rosnącym tempie. Szerokość toru wynosi

1,5 metra. Tempo nadaje sygnał dzwiękowy, podczas trwania którego kandydat musi znajdować

się poza w7naczoną linią dwoma nogami. IeŻelri kandydat dotrze do linii przed sygnałem,

powinien zatrzymać się za nią i ruszyć do kolejnego odcinka po usĘszeniu sygnafu.

Koniec tesfu następuje w ntontencie' gdy kandydat dwukrotnie nie przebiegnie kolejnych

20 metrórv w \\yzmczonym czasie lub dr.łukrotnie pod rząd rvystartuje do kolejnych odcinkólv

przed sygnałem. ostateczny wynik to |iczba rozpoczętego poziomu oraz |iczba pełnych

przebiegnięĘch 20-metrówek na Ęm poziomie (np' 10-9)' gdzie 10 omacza poziom, a 9 _ numer

20-metrowego odcinka.
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Test sprawnościowy uznaje się za za|iczony, w przypadku za|iczenia każdej ztrzech prób oraz
osiągnięcia wyniku końcowego dla:
męŻczyzn _ co najmniej 50 pkt
kobiet _ co najmniej 4ó pkt.

Nie dolicza się punktów preferencyjnych ze względu na wiek kandvdata.

W przypadku gdy liczba kandydatów, którzy za|icrylti test sprawności ftzycznej jest mniejsza
od liczby stanowisk, na które jest prowadzony nabór, obniza się minimalny do osiągnięcia wynik
końcowy testu sprawności firycznej do 41 punktów.
Tabela punktowa uzyskanych wyników w prze\iczeniu na punkty stanowi załącznik nr 3
do roąorządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia27 pażdziemika 2005 r.
w sprawie zakresu, trybu i częstotliwości przeprowadzania okresowych profilaktycznych badan
lekarskich oraz okresowej oceny Sprawności fizycznej strżaka Państwowej Strazy Pozarnej
(Dz.U. 22023 r., poz. II77).

Wyniki II etapu zostaną ogłoszone do dnia 2l czenvca 2024 r. na stronie internetowej KP PSP
w Łosicach, BIP Komendy Powiatowej PSP w Łosicach pod adresem:
https://wwrł.gol'.pliw'ebikppsp-losice w zakładce "Lałatw sprawę''/Nabór do słuŻby i pracy'' oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Łosicach _ lista kandydatów (numery identyfikacyjne)
zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu
kolejnego etapu.

7



ETAP TII

Sprarvdzian braku lęku łł1'sokości

Spra.,.,dziall ten polega na spra,,.,'dzeniu braklt lęktl w'1'sokości 1akrolobia). Będzie przeprowadzon'v

przed brrdy'Ńiem Kon'rend,v Powiator,vej PSP r,l'Łosicach rrl' Kolejor,va 2A. Planorvan'v termin _
ŻĄ czenvca 202-l r. Spralvdzian uznaje się za zaliczon1', jezeli asekurow-any kandydat

samodzielnie r,vszedł na vlysokość 20 m na drabinę mechaniczną ustaw-ioną pod kątem 7 5" i zszędł

z niej. Podczas sprawdzianu kandydatów obolviązuje obr-rwie kry'te' Spralvdzian wykonuje się z
pełną asektrracją i zabezpieczeniem przed rrpadkiem z wykorEstaniem środków ochrony

i ndy' rvi dual nej zapew n i o ny c h przez or gantzator a naboru.

l\ryniki III etapu Zostaną ogłoszone do dnia 25 czerwca 2024 r" na stronie intemetowej KP PSP
!\' Łosicach. BIP Komendy Powiatowej PSP IvV Łosicach pod adresem:

https:/iwww.gol''pl/lreb/kppsp-losice w zakladce "Załatlx sprawę''A,Iabór do służby i pracy'' oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Łosicach - lista kandydatów (numery identyfikacyjne)

zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępow-ania rekrutacyjnego z podaniem terminu
kolejnego etapu.

ETAP I!'

ocena dokumentów
(w tym prryznanie punktÓw za posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub umiejętności)

Kandydat zakwalifikowany do roznowy kwalifikacyjnej w nieprzekraczalnym terminie

do 26 czerwca 2024 r. do godziny 1530 zobowiązany jest dostarcryć do siedziby Komendy
Powiatowej PSP w Łosicach prry u|. Kolejowa 24, 08-200 Łosice następujące dokumenĘ:

1. kserokopie świadectw pracy lub sfuzby z poprzednich miejsc pracy lub słuŻby,

o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunkach pracy lub słuzby;

Ż' kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie

lub posiadane umiejętności;

3. zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub Ówiczeniach

organizowanych przęz jednostki organizacyjne Państwowej Strazy Pożamej'

o ile kandydat jest członkiem ochotniczej Strazy PoŻarnej wedfug wzonr stanowiącego -

zalącznik nr.3;

Na wszystkich kopiach dokumentów należy umieścić następującą adnotację:

,,Potwierdzam za zgodność z oryginałem'' _ data, wlasnoręczny podpis. Brak podpisu oraz daĘ na

zalączonych dokumentach będzie uznane za niespelnienie wymogów formalnych.

DokumenĘ wymienione w punktach od 1 do 3 powinny być ulożone wg przedstawionej
kolejności w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,NABÓR Do SŁUZBY - imię i nazwisko''.
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Preferencie. za które oblipatorł inie sa awane ounkh:

1) szkolenie podstarr-or.l'e ll'zarvodzie strazak _ 20 punktów;
2; posiadanie t"vtułu zar.r'odo'ur'e_Qo technik pozarnictr,l a - 23 punktórv;
3) posiadanie tyttrłtr zarł'odor,vego inĄvnier poŻarnictr.la - 30 punktów;
4) posiadanie ty'tułu zar,vodowego inĄ-nier i d1''plomu ukończenia r'v Szkole Głównej Słuzby.
PoŻarniczej studiórv w' zakresie inzynierii bezpieczeńStlva !V specjalności inzy_nieria
bezpieczeńst\.!'a pozarow'ego, r,lydanego do dnia 30 r,vrześni a2019 r." lub studiów na kierunliu
inzl'nieria bezpieczeństwa w zakresie bezpieczeństwa pozaroWego, r,r,ydanego po dniu
30 rvrześnia2019 r', lub dyplomu ukończenia w Akademii PoŻamtczej studiów na kierunku
inzynieria bezpieczeństwa w zakresie inry-nieria bezpieczeństwa pozarolvego _ 15 punktów;
5) trzyskanie kwalifikacji ratownika, o których molva w art' 13 ustawy z dnia 8 września 2006 r'
o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz' U' z2OŻ3 r.,poz' 1541) - 5 punktów;
6) uprawnienia do wykonywania zawodu ratownika medycznego, o których mowa w art. 10
ustawy zdnia 8 września Ż006 r. o Państwowym Rator,vnictwie Medycznym - 15 punktów;
7) wyszkolenie poŻarnicze w ochotniczej straĘ pozarnej - ukończone SP _ 5 punktów;
8) r,vyszkolenie poŻarnicze w ochotniczej sttaĄ pozarnej _ ukończone SP+RT - 10 punktów;
9) r,lyszkolenie poŻarnicze w ochotniczej straĘ pozarnej - ukończone SP+RT+RW - 15 punktów;
10) wyszkolenie pozamicze w ochotniczej straĘ pozarnej - ukończone SP według programu Z
dnia l7 listopada 20|5 r. - 15 punktów;
1 1) ukończone liceum ogólnokształcące lub technikum w klasie. w której byĘ nauczane
przedmioty doĘczące funkcjonowania ochrony przeciwpozarowej, dla których zostaĘ
opracowane w szkole programy nauczania włączone do szkolnego zestawu programów nauczania
- 5 punktów;

Preferencie" za które sa przvznawane dodatkowe punktv:

12) prawo jazdy kategońi C - 5 punktów;
13) prawo jazdy kategońi C+E - 10 punktów;
14) prawo jazdy kategońi D - 5 punktów;
15) inne kwalifikacje lub uprawnienia wymagane na danym stanowisku - w sumie
do 15 punktów, nie więcej niz 5 punktów za jedno uprawnienie;

o Patent stermotorzysty lub stemika motorowodnego - 5 pkt;
o Aktualne zaświadczenie kwalifikacyjne UDT uprawniające do obsługi podestów

ruchomych (przejezdnych) - 5 pkt
o Uprawnienia ratownika wodnego - 5 pkt

Sposób liczenia punktów:

l) za kwalitikacje wymienione w pkt I-3 przyznaje się punkty jedynie z jednego Ętułu, zvłyŻszą
wartością punktową;
2) zakwa|ifikacje wymienione w pkt 5 i 6 przyznaje się punkty jedynie z jednego tytułu' z vlyŻszą
wartością punktową;
3) za kwalifikacje wymienione w pkt 7-I0 przyznaje się punlity jedynie z jednego tytułu, zvyŻszą
wartością punktową;
4) zakwaIilrkacje wymienione w pkt 7-l0 prryznaje się punkty jedynie w przypadku
potwierdzeniaprzez właściwego dla działalności ochotniczej straĘ poŻarnej komendanta
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po\\i:tto$-go (nriejskiego) Państll'owej Strazy' Pozanrej aktyllnego czlonkostll"a w ochotniczej
straz} pozamej przez udokllmento$'any udzial lr co najmniej drvóch zdarzeniach - lł działaniach
ra|L)wnicZo--*asniczych 1ub vl ćvriczeniach organizolvany'ch przez jednostkę organizacyjną
Państlrorłej Straz."- Pozarnej (rv okresie jednego roku poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia,
tj. terminu składania dokumentów. o których nror,la r,l $ 5 r"rst.4 pkt 3 rozporządzenia):
5) ll prr,"-padku posiadaniaprzez kandy'data kr,vaiitikacji r,r1'mieniony'ch lv pkt 12-14 puŃt}
sumrrje się.zzastrzezeniem że nie mozna łączryć pkt 12 i 13'

obj aśnieni a uŻytych skrótólv

SP - szkolenie podstalvow'e strazaków.ratowników ochotniczej straĄ'pozamej;
RT _ szkolenie z zakresu ratownictlva technicznego dla strazakólv-ratownikólv ochotniczej straĄ
pozarnej;
Rw - szkolenie strazaków-ratowników ochotniczej straĄ pożarnej z zakresu działan
przeciwpowodziowych oraz ratownictwa na wodach.

Za udokumentowane wyksztalcenie, wyszkolenie i umiejętności kandydat może otrzymać
maksymalnie 60 punktów.

Wyniki IV etapu zostaną ogłoszone do dnia 28 czerwca 2024 r. na stronie internetowej KP PSP
w Łosicach, BIP Komendy Powiatowej PSP w Łosicach pod adresem:

https:il'wrłrł.gov'pl,1w'eb1'kppsp-losice w zakładce "Załatw sprawę''A.{abór do służby i pracy'' oraz
na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Łosicach - lista kandydatow (numery identyfikacyjne)
zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu
kolejnego etapu.

ETAP V

Rozmowa kwalifikacyjna

Rozmowa kwalifikacyjna planowana jest w dniu 01 lipca 2024 r. o sodzinie 9.00 w siedzibie
Komendy Powiatowej PSP w Łosicach' ul. Kolej owaŻA. (w przypadku dużei ilości kandydatów

mogą zostać wvznaczone różne godzinu).

Podczas rozm owy kwalifikacyj nej ocenie podlegaj ą :

1 ) autopre zentacja kandydata, w tym wskazanie zainteresowań, doświad czen t osiągnięć oraz
oczekiwań mviązany ch ze słuŻbą w Państwowej straŻy PoŻarnej ;

2) korrrpetencje społęc'l'Ie rriezbędne dcl słuzby w Państwowej Strazy Pożarnej onz ich
wpływ na motywację kandydata do podjęcia słuzby w Pństwowej Strazy Pożarnej;

3) umiejętność komunikacji, w tym przekarywania, odbierania i rozumienia informacji oraz
j asnego i wyrazistego formułowania wypowiedzi'

Po przeprowadzeniu rozmowy kwalitikacyjnej kńdy z czŁorkow komisji odrębnie ocenia
kandydata' Maksymalna |iczba punktów moŻliwa do przyznartia przez członka komisji za kaŻdy
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element \\}'nosi 10 pkr. Liczbę pLrnktór,l'un'skany'ch r,v trakcie rozmo\\.,'krvalitikacfinej ustala sie
na podstavl-ie średrriej ar1tmet1'cznej liczby' punktów prąZnan"vch przez członkór,l. komisji
z dokładnościa do jednelo miejsca po przecinku' Poz'v-tyrvny w1-nik Z rozmo\!} klvalifikacyjnej
osiaga kandvdat. któn u4 ska co najnrtriej 16 punktów'

Kand'"dat którł'zl'skal mn iei nD 16 ounktów nie iest rv kłvalifikacii ńcowei.

OCENA KoŃCowA _ Suma puŃtó,,v uzyskanych podczas procestl kllalifikacyjnego zostanie
opublikor,vane na stronie internetowej KP PSP w Łosicach, BIP Komendy Por,viatowej PSP w
Łosicach pod adresem: https:,łw-vlrł-.gol.pl,'web.&ppsp-losice w zakladce "Załatw spraw,ę''lNabór
do słuzby' i pracy" oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP r,v Łosicach do dnia 02 lipca
2024 r.

Zastrzegn się zrnianę terminów poszczególnych etapów postępowania w przypadku
niep rzewidzianych okoliczności.

ETAP VI

Ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej do pelnienia slużby w PSP

Kandydata, który uzyskał najwyŻszą liczbę punktów, z uwzględnieniem |iczby stanowisk,
na które jest prowadzony nabór do słuzby w Komendzie Powiatowe.i Państwowej StraĘ Pożame.i
w Łosicach, kieruje się do komisji lekarskiej podległej ministrowi właściwemu do spraw
wewnętrznych w celu orzeczenia zdolności firycnej i psychicznej do pełnienia sfuzby
w Państwowej Strazy Pożamej' W przypadku, gdy komisja lekarska podległa ministrowi
właściwemu do spraw wewnętrznych orzeknie, Że kandydat jest niezdolny do słuzby
w Państwowej Strazy Pożarnej, na badania lekarskie kierowany jest kolejny kandydat z najwyŻszą
|iczb ą punktów uzy skanych

Niestawienie się kandydata na komisji lekarskiej, wyklucza go z procesu rekrutacji.

ao
umleszczone:

do PSP w

1. Na stronie intemetowe.| Komendy Powiatowe.i PSP w Łosicach, BIP Komendy Powiatowej
PSP w Łosicach pod adresem: https:i/v-rłłl..gov.pl/web/kppsp-losice w zakładce ,'Załatw

sprawę''A.,Iabór do sŁużby i pracy'''

2. Na tablicy ogłoszeń w siędzibię Komendy Powiatowej PSP w Łosicach'
ul. Kolejowa 24.

3. W Powiatowym UrzędziePracy w Łosicach' ul. Narutowicza 6'
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\ł'azne irrtbrn'raci e d1a karrdr'datóir do służbv

1' Postępclrvanie kr,valilikaeyjne prolvadzi komisja klr'alitikac1'Ina powołana przęz

Komendanta Por,ł'iatou,'ego PSP w Łosicach. Prace komisji kończą się z dniem

zaktl ńc zenia po stgpow ani a klvai i fi kacyj nego'

2. Przed prą'stąpieniem do kazdego z etapow naboru (test spravlności fizycznej. rozmow'a

klvalitlkacilna) kandydat zobowiązany jest okazać komisji dokument tożsamości

ze zdjęciem'
3' Kandydaci w postępor,vaniu kwalifikacyjnym zobow'iązani są do śledzenia informacji

o przebiegu naboru na stronie internetowej Komendy, BIP KP PSP lv Łosicach i na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Komendy, gdzie będą publikowane informacje na temat

ełł.entualnych zmian w przebiegu naboru lub kandydatólv zakw'alifikowanych do

kolejnych etapów.

1' Kandydat moŻe prrystąpió do danego etapu tylko i wyłącznie w .vqlznaczonym terminie,

kiedy dany etap zostaŁ zaplanowany.

5' W przypadku testów sprawnościowych, na kandydatów' którzy nie zgłosili się w czasie ich
przeprow'adzania. komisja czeka do 15 minut po zakończeniu próby prZęZ ostatniego

kandydata. Nie przystąpienie przez kandydata do próby w wznaczonym terminie jest

rół'noznac zne z jego wykluczeniem z dalszego postępowania rekrutacyjnego.

KLAUZULA INFORMACYJNA

doĘcząca postepowań lcwatifikacyjnych do stużby w Państwowej Strazy Pożarnej

Zgodniezart. 13ust. 1i2orazart. 14ust. li2rozporządzeniaParlamentuEuropejskiegoiRady(UE)
20161679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku zprzefrlarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lwE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Zwanego dalej RoDo, informujemy, że:

l. Administratorem przetwarzającym PanilPana dane osobowe jest Komendant Powiatowy
Państwowej Strazy Pozarnej, w Łosicach' ul. KolejowaŻA tel.83 357 ŻŻ 4lifax. 83357 Ż2 43

mail: https://www.gov.pVweb/kppsp-losice.
2. Dla Komendy Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej rv Łosicach został wyznaczony Inspektor

Ochrony Danych, mail: ochrona.danYch@mazowsze.straz.pl
3. Pani/Pana dane osobowe' Są przetwarzane w celach związanych z prowadzeniem postepowania

kwalifikacyjnego do służby w Państwowej Straąv Pozarnej. na podstawie art.6 ust' l lit. c) RoDo,
to jest w związku z wypełnianiem obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, a takŻe

na podstawie art' 10 RoDo w zakresie danych osobowych dotyczących wyroków skazujących
oraz naruszeń prawa. Przetwarzanie prowadzone jest także w oparciu o inne przepisy prawa'

w szczególności o ustawę o Państwowej Strazy Pożarnej.
4. Administrator przetwarza kategorie danych osobowych przewidziane w przepisach prawa, Dane

osobowę pozyskiwane są bezpośrednio od Pani/a. a takŻe od innych podmiotów w drodze

udostępnienia, jeżeli przepis prawa tak stanowi, w szczególności jeśli zostanie Pani/Pan

skierowany do komisji lekarskiej podległej ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych.

5. odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych
na podstawie przepisów prawa' w szczególności jeśli zostanie Pani/Pan skierowany do komisji
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lekarskiej podległej llrinistrorr i rr łaściwernu do sprarr we\\llętrzll}ch' odbiorcą są rtii.r triez
podmioĘ przetriarzajace' realizLryace ttsługi na rzecz Administratora np' rr zakresie fizycznegel
wy brakowalllai zniszczetlia doLunle rltacji' l'}apralv S}stemu intbrmaĘcznego.
Pani/Pana dane osobowe będą przechotryrv ane przez okres tego postepo\łania kuaIit-ikacyjnego,
a takzę zgcldnie z przepisami rr łaścirr,'r'mi rr sprawie archirvizacji'
Posiada Panil'Pan pra!\o żądarria dostęprr do treści srvoich danych' pra\!o ich sprostorratria'
usullięcia i o_9raniczellia przetuarzania. Posiada Pani/Pan rórlnież prawo wniesienia skargi do
organu nadzorczego' jakim jest Prezes Urzędu ochrony Danych osoborłych, 00-l9j Warsźalva.
Starvki 2. tel. 2253]r 03 00. fax.22 53l 03 01, e-mail: kancelaria'@uodo.gov.pl) jeżeli uzna
PaniiPan, Że przetl*arzanie narusza przepisy RoDo.
Podanie przez Pani{a danych osobowych jest wymagane przepisami prawa. Nie podanie przez
Panią/a danych osobowych będzie skutkować nie zakwalifikorvaniem Panila do prowadzonego
postepowania krvalifikacyjnego do słuzby' lv Państwowej Strazy Pozarnej lub brakiem mozliilośii
dalszego udziału Pani/a \!'t}m postepolvaniu, jeżeli konieczność przedstawienia,Jarry'cli
osobow-y_ch określona była w trakcię tego postepowania.
Przetwarzanie podanych prZęZ Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegalo
zautomaĘzo}lanemu podejmowaniu decyzji, w Ę-m profilowaniu, o którym mowa w art' 22 ust' l
i 4 RODO.

Wvmapania stawiane kandvdatom do słuŻbv w Strazv Pożarnei opracowano
na podstawie:

l. Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Strazy Pozarnej (t. j.Dz.IJ. z2024 r'
poz.127).

2. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia23 wrześniaŻ0ŻI r'
w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do słuzby w państwowej Strazy
Pożarnej (Dz.U. zŻ02I r. poz.1772 ze zm.).

3. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia Ż7 paździemika
Ż005 r' w Sprawie ZakIeSu, trybu i częstotliwości przeprowadzania okresowych
profilaktycznych badń lekarskich orM okręSowej oceny sprawności fizycznej straŻaka
Państwowej Strazy Pożarnej (Dz.U' z20Ż3 r.,poz.II77).
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